
NO LIMITS 

BE IN TIME 

Představ si sebe bez limitů, bez vnitřních omezení, bez strachu a konvencí, 
představ si sebe plného síly, odhodlání, nadšení a očekávání. 

NO LIMITS. Vše dokážeš. Vše co opravdu chceš. 

Jsou v Tobě nekonečné možnosti, obrovský potenciál. 

NO LIMITS, nic tě nebrzdí....... jen ČAS. 

 Teď, Právě teď! Ale za chvíli to vše odnese čas. Zatím můžeš cokoliv… právě 

teď, než to odnese čas. 

 Tak neplýtvej časem!!! 

Čas tě žene vpřed, čas tě limituje a jednou nás čas všechny dožene…Vše řídí a 

vše plyne podle něj. Je stresem i potěšením. Nyní má pro nás nejvyšší cenu. 
Stal se naším platidlem. Vyděláváme ho i utrácíme, učíme se s ním hospodařit. 

Život a zejména sportovní život je neustálý závod s časem!!! 

Ale víme vlastně, jak ho chceme využít a nepromarnit??? Nepromarnit jednu 
z nejvyšších hodnot, svůj vlastní čas? Vzít ho do svých rukou a udělat vše pro…  

 BE IN TIME??? 

BE IN TIME…. To je svět, kde máš k dispozici jen 24 hodin. Každou další 

minutu života si musíš vybojovat. Celý den budeš vydělávat na to, aby dokázal 

přežít. Strážci času jsou nekompromisní. Zatímco jeden umírá, protože mu čas 

utekl pod rukama, druhý má času na rozdávání. Zakusíš co je to zoufalství, 

když budeš chtít zůstat, ale budeš muset jít…co je to bolest, když minuta života 

stojí strašlivou dřinu… co je to kamarádství, když ti někdo daruje minuty 

svého života… a co je to život, když tohle prožijeme společně.. 

Věř! Jde o to se rozhodnout. Pak zvládneš uchopit i čas a dokážeš věci, o 

kterých se Ti nikdy ani nesnilo. Překonej sám sebe. Každý, opravdu každý 
dokáže víc, než si myslí…   

A my to dokážeme společně...                                   

BE IN TIME!!! 

 


